
 
 
 
 
 

 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR 
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:contact@comuna-firliug.ro 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 11 / 20.01.2021 
 

Privind acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinței cu lemne, aferent perioadei 
01.01.2021 - 31.03.2021, pentru familia d-lui BUHALO Marius-Nicolae  

 
d-na Sărăor Elena Adriana, primarul comunei Fârliug, județul Caraș-Severin; 
 

Având în vedere : 
 Referatul nr. 19/1 din 29.12.2020 întocmit de persoana responsabilă cu asistența socială. 
 Dosarul individual al persoanei beneficiare a prevederilor legale. 
 Adresa A.J.P.I.P.S. C-S nr. 20864/10.12.2020 privind modificarea cuantumului 

veniturilor pentru persoanele beneficiare ale ajutorului de încălzire. 
În conformitate cu: 
 Art.11 alin. (1) și art.17 din O.U.G.nr.70/2011 privind  masurile de protecție  socială  în 

perioada  sezonului  rece cu modificările și completările prevăzute prin OG nr 27/2013, 
prin Legea nr. 187/2012 și Legea nr. 296/2012; 

 O.U.G. 208/2020 pentru modificare O.U.G.70/2011 privind  masurile de protecție  
socială  în perioada  sezonului  rece; 
 

În temeiul prevederilor Art.196 alin.1, lit. b, din O.U.G.57/2019 din Codul Administrativ; 
 

                                                           DISPUN: 
 

         Art.1. Se acordă ajutorul pentru încălzirea locuinței cu lemne, în valoare totală de 
162 lei, aferent perioadei 01.01.2021-31.03.2021, pentru  familia d-lui BUHALO Marius-
Nicolae, cu domiciliul în satul Duleu nr.33, Comuna Fârliug, Județul Caraș-Severin, 
”Familie cu venituri cuprinse între 750-786 lei / membru. 
         Art.2. Cu ducerea la îndeplinire și comunicarea titularilor beneficiari a prevederilor 
prezentei dispoziţii se încredinţează compartimentele Financiar Contabil și Asistență Socială, 
din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Fârliug . 
         Art.3. Prezenta dispoziţie poate fi contestată în termen de 30 zile de la comunicare la 
Tribunalul Caraş – Severin, cu respectarea procedurii prealabile. 
         Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică potrivit  O.U.G.57 /2019 privind Codul 
Administrativ:  
 Instituţiei Prefectului judeţului Caraş – Severin; 
 Persoanei nominalizate la art.1 a prezentei dispoziții; 
 Compartimentului financiar-contabil; 

         Art.5. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituției, la 
sediul primăriei comunei Fârliug, și publicarea pe pagina de internet  www.comuna-
firliug.ro. 

 

            P R I M A R,                                                                                            Contrasemnează,                 
   SĂRĂOR ELENA -ADRIANA                                                           Secretar general al comunei,                     
                                                                                                                          GAL Francisc-Remus     


